
82 anni Mamma a New York
A marzo mia mamma compirà 82 anni e vorrei regalarle un
viaggio a New York, niente pretese, 4/5 giorni in un hotel
semplice e volo diretto. Vorrei realizzare questo sogno. Grazie
mille

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/2c3y7w

https://4fund.com/bg/2c3y7w

